
Uchwała Nr 165/XXIV/20
Rady Miejskiej w Chorzelach 
z dnia 25 czerwca 2020 r.

w sprawie zatw ierdzenia skonsolidowanego bilansu Gminy Chorzele
za 2019 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) i art.63c ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz.351),

Rada Miejska w Chorzelach uchwala, co następuje:

§ 1-

Zatwierdza skonsolidowany bilans Gminy Chorzele za 2019 rok, który stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele.

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

d f  Michał Wiśnicki



Załącznik do Uchwały

Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 25 czerwca 2020 r.

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Gmina C horzele

ul Stanisława Komosińskiego 1 

06-330 CHORZELE

Numer identyfikacyjny REGON 

550667882

SKONSOLIDOWANY BILANS 
jednostki samorządu terytorialnego

Gmina CHORZELE 

sporządzony na 

nad z ie ń  31-12-2019 r.

Adresat:

Regionalna Izba Obrachunkowa w 
Warszawie

W ysłać bez pisma przewodniego 

0A337AEEE9E55C11

AKTYWA
Stan na początek 

roku
Stan na koniec 

roku PASYWA Stan na początek 
roku

Stan na koniec 
roku

A  A k ty w a  trw a łe 1 5 4  0 1 8  0 0 1 ,2 2 1 6 4  3 0 6  2 2 4 ,6 8 A  F u n d u s z 1 3 3  7 0 3  0 8 6 ,9 3 1 4 2  3 9 4  7 1 4 ,8 6

A  l W a r to ś c i 

n ie m a te r ia ln e  i p ra w n e
0 ,0 0 0 .0 0 A . l  F u n d u s z e  je d n o s te k 1 3 7  8 7 7  7 7 8 ,2 5 1 4 7  5 0 3  7 1 6 ,0 8

A .I I  W a r to ś ć  f irm y  

je d n o s te k

p o d p o rz ą d k o w a n y c h

0 ,0 0 0 ,0 0
A . l l  S k u m u lo w a n y  w y n ik  

b u d ż e tu  (+ ,- )
-9  9 8 6  1 6 4 ,1 8 -1 5  0 3 0  2 4 9 ,4 2

A .I I I  R z e c z o w e  a k ty w a  

trw a te
1 5 3  7 8 2  4 0 9 ,3 2 1 6 4  0 8 8  8 1 8 ,6 2 A .I I I  W y n ik  b u d ż e tu  (+ ,- ) -5  0 4 4  0 8 5 ,2 4 -1 1 9 0  9 1 6 ,0 4

A  I I I .1.1 G ru n ty 8 9  161 2 6 5 ,4 6 8 9  3 3 0  7 5 3 ,4 6
A . IV  W y n ik i f in a n s o w e  

ro k u  b ie ż ą c e g o
1 0  991  4 5 3 ,4 3 11 191 5 4 7 ,8 2

A .I I I .  1 .2  B u d y n k i, lo k a le  I 

o b ie k ty  in ż y n ie r ii lą d o w e j 

i w o d n e j

5 2  6 2 2  8 0 3 ,1 8 5 5  2 6 2  7 9 3  2 3 A .IV .  1.1 Z y s k  n e t to 4 3  6 6 9  4 0 7 ,2 7 4 7  3 6 5  6 6 8 ,4 9

A  III. 1 .3  P o z o s ta ty  ś ro d k i 

t rw a le
1 9 5 3  8 0 5 ,3 0 1 6 0 4  7 7 4 ,3 6 A . IV . 1 .2  S tra ta  n e t to  (-) -3 2  6 7 7  9 5 3 ,8 4 -3 6  174 1 2 0 ,6 7

A  III. 1 .4  Ś ro d k i trw a te  w  

b u d o w ie  ( in w e s ty c je )
1 0  0 4 4  5 3 5 ,3 8 17  8 9 0  4 9 7 ,5 7

A .V  W y n ik i f in a n s o w e  la t 

u b ie g ły c h
1 0  4 7 4 ,8 6 0 ,0 0

A .III.1  5 Ś ro d k i 

p rz e k a z a n e  n a  p o c z e t 

ś ro d k ó w  trw a ły c h  w  

b u d o w ie  ( in w e s ty c ji)

0 ,0 0 0 ,0 0 A .V  1.1 Z y s k  n e t to 1 0  4 7 4 ,8 6 0 ,0 0

A .IV  D łu g o te rm in o w e  

a k ty w a  fin a n s o w e
0 ,0 0 0 ,0 0 A .V . 1 .2  S tra ta  n e t to  (-) 0 ,0 0 0 ,0 0

A . IV . 1.1 A k c je  i u d z ia ły 0 ,0 0 0 ,0 0
A .V I K a p ita n y  

m n ie js z o ś c i
0 ,0 0 0 ,0 0

A .IV  1 2  P a p ie ry

w a r to ś c io w e

d łu g o te rm in o w e

0 ,0 0 0 ,0 0 A  V II  P o z o s ta łe  p o z y c je -1 4 6  3 7 0 ,1 9 -7 9  3 8 3 ,5 8

A . IV .1 .3  In n e 0 ,0 0 0 ,0 0
B Z o b o w ią z a n ia  

d łu g o te rm in o w e
1 5  8 5 8  8 6 4 ,6 5 17 4 8 2  6 4 0 ,3 7

A .V  N a le ż n o ś c i

f in a n s o w e

d łu g o te rm in o w e

2 3 5  5 9 1 ,9 0 2 1 7  4 0 6 ,0 6

B .l Z o b o w ią z a n ia

fin a n s o w e

d łu g o te rm in o w e

1 5  8 5 8  8 6 4 ,6 5 17  4 8 2  6 4 0 ,3 7

A .V I W a r to ś ć  m ie n ia

z lik w id o w a n y c h

je d n o s te k

0 ,0 0 0 ,0 0

B . l l  P o z o s ta łe  

z o b o w ią z a n ia  

d łu g o te rm in o w e

0 ,0 0 0 ,0 0

B A k ty w a  o b ro to w e 1 0  1 6 6  6 1 8 ,2 1 9  0 8 3  4 0 1 ,4 9

C  Z o b o w ią z a n ia  

k ró tk o te r m in o w e  i 

fu n d u s z e  s p e c ja ln e

9  6 4 7  5 4 2 ,6 9 8 2 4 9  7 0 6 ,6 3

B .l Z a p a s y 31 1 7 9 ,5 2 3 3  5 8 4 ,5 2

C  l Z o b o w ią z a n ia

f in a n s o w e

k ró tk o te rm in o w e

1 9 8 4  8 2 5 ,9 3 2 331 3 8 9 ,8 5

EWA MONIKA WERDER 2020-06-04 Katarzyna Brzezicka

skarbnik rok, miesiąc, dzień zarząd

BeSTia 0A337AEEE9E55C11
Strona 1 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.06.17



B .l l N a le ż n o ś c i i 

ro s z c z e n ia
2 0 5 0  8 6 1 ,6 6 2  0 4 3  3 6 8 ,4 5

C . l l  P o z o s ta łe  

z o b o w ią z a n ia  

k r ó tk o te rm in o w e

4 9 3 3  3 4 3 ,7 9 3 2 7 6  3 2 3 ,7 4

B i l l  N a le ż n o ś c i

f in a n s o w e

k ró tk o te rm in o w e

2 2 0 2  9 2 9 ,6 9 2 4 5 9  9 1 6 ,7 4
C  III R e z e rw y  n a  

z o b o w ią z a n ia
5 9  1 8 5 ,3 5 0 ,0 0

B .IV  Ś ro d k i p ie n ię ż n e 5 881  6 4 7 ,3 4 4 5 4 6  5 3 1 ,7 8
C .IV  F u n d u s z e  

s p e c ja ln e
2  6 7 0  1 8 7 ,6 2 2 641 9 9 3 ,0 4

B .V  K ró tk o te rm in o w e  

p a p ie ry  w a r to ś c io w e
0 ,0 0 0 ,0 0

D  R o z lic z e n ia  

m ię d z y o k re s o w e
4 9 7 5  1 2 5 ,1 6 5 2 6 2  5 6 4 ,3 1

C  R o z lic z e n ia  

m ię d z y o k re s o w e
0 .0 0 0 ,0 0

E U je m n a  w a r to ś ć  f i rm y  

je d n o s te k

p o d p o rz ą d k o w a n y c h

0 ,0 0 0 ,0 0

Suma aktyw ów 1 6 4  1 8 4  6 1 9 ,4 3 1 7 3  3 8 9  6 2 6 ,1 7 Suma pasyw ów 1 6 4  1 8 4  6 1 9 ,4 3 1 7 3  3 8 9  6 2 6 ,1 7

BeSTia

EWA MONIKA WERDER 
skarbnik

_________2020-06-04
rok, miesiąc, dzień

0A337AEEE9E55C11

Katarzyna Brzezicka 

zarząd

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.06.17
Strona 2 z 3



»

Wyjaśnienia do bilansu

PRZl-W Ą C Y j

dr Michał Wiśnicki

EWA MONIKA WERDER 
skarbnik

BeSTia

_________2020-06-04
rok, miesiąc, dzień

0A337AEEE9E55C11

Katarzyna Brzezicka 

zarząd

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.06.17

Strona 3 z 3


